[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 марта 2021 года                                                                                                № 74

О внесении изменений в постановление
№ 212 от 20.11.2017 года «Об утверждении
административного регламента администрации
муниципального   образования Раздольевское
сельское      поселение МО Приозерский
муниципальный район Ленинградской
области   по   предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление
гражданам и юридическим лицам земельных
участков, находящихся в собственности
МО Раздольевское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный
район Ленинградской области на торгах»

 Рассмотрев протест Приозерной городской прокуратуры от 03.02.2021
№ 7-55-2021 на постановление №212 от 20.11.2017 года «Об утверждении административного регламента администрации  муниципального   образования Раздольевское  сельское      поселение МО Приозерский  муниципальный  район Ленинградской  области   по   предоставлению муниципальной  услуги  «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на торгах», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на торгах» (далее- Регламент), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение от 20.11.2017 г. № 212 следующие изменения:

1.1 дополнить раздел 2 Регламента пунктом 2.7.6. следующего содержания:
«2.7.6. Для участия в торгах на право заключения договора аренды земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", заявители декларируют свою принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства путем представления в форме документа на бумажном носителе или в форме электронного документа сведений из единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства, ведение которого осуществляется в соответствии с указанным Федеральным законом, либо заявляют о своем соответствии условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 5 статьи 4 указанного Федерального закона.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение (раздольевское.рф), опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                                         В.В.Стецюк

Ермолина Н.А.

66-632
Разослано:дело-2,прокуратура-1